
 

        No.SA-1611-037 

2016 年 11 月吉日 

 
お取引先様 各位 
 

巴バルブ株式会社 

国内営業本部 

 

 

 

700GB 型バタフライバルブの塗装色変更に関するお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では 700GB 型バタフライバルブの塗装色を変更いたします。  

お取引先様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象型式：  700GB 型（バルブ本体部のみ） 

 

２． スケジュール： 2016 年 11 月１日 出荷分より 

 

３． 変更内容：  変更前： グレー （マンセルＮ7） 

変更後： グリーン（マンセル 2.5BG 6/12） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。ご不明な点は弊

社営業まで、お問い合わせ願います。 

以上 

 

変更後外観 


